UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

RESULTADOS FINAL (SEGUNDA OPORTUNIDADE)

EDITAL nº 02/2021 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo de Monitoria edital nº 02/2021 do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público o resultado final da segunda oportunidade de

inscrições.

Inscrições Deferidas

Curso de Direito:

CCJSA 155 – Direito Internacional

Prof. Allan Nunes Callado

Candidato Situação

Matheus Costa de Freitas Indeferito – Em atenção ao item 8.3 do

edital

Luis Henrique Rodrigues da Silva Indeferito – Em atenção ao item 8.3 do

edital

Juliana Silva Paz Indeferito – Em atenção ao item 8.3 do

edital

Rio Branco -Ac, 12 de julho de 2021.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA